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Industrial and Building Automation

Tlacitka a kontrolky YW
@ 22 mm

_ CENOVE
VYHODN 4 RADA

[I DEC vynikajici cena a kvalita

prosvétlené/neprosvétlené varianty
tlacitka s aretaci/bez aretace
uspora mista
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Tlacitka a kontrolky YW @ 22 mm

Technické parametry:

« vynikajici cena a kvalita

« Uspora mista,

10 mm tenké kontaktni bloky
+ pramér zabudovani tlacitek 22 mm

+ max. 6 kontaktd, u nouzovych tlacitek max. 3 kontakty
(spinaci, rozpinaci)

- tlacitka s aretaci/bez aretace

+ prosvétlené/neprosvétlené varianty kontrolek

+ velmi jasné osvétleni LED (BAgS)
- provozni teplota —20...+55 °C
« kryti IP65 (kontakty 1P20)

Vybrané typy tlacitek YW s cernym krouzkem

Typ

YW1B-M1E10B
YW1B-M1E10G
YW1B-M1E10Y
YW1B-M1E10R
YW1B-M1E10S
YW1L-M2E10Q4G
YW1L-M2E10Q4Y
YW1L-M2E10Q4R
YW1L-M2E10Q4S
YW1L-M2E10Q4A
YW1L-M2E10Q4PW

YW1S-2E10
YW1S-21E10
YW1S-3E20
YW1S-31E20

YW1S-32E20
YW1S-33E20
YW1K-2AE10

YW1K-2BE10
YW1K-21BE10

YW1K-3AE20

YW1K-31BE20

Provedeni

neprosvétlena
tlacitka

|

prosvétlena
tlacitka vratna

\

)
2polohové
prepinace b
3polohové
prepinace w
0

prepinace

(@

@

45,8 mm

Popis

1 spinaci

1 spinaci

1 spinaci

1 spinaci

1 spinaci

1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC

1 spinaci bez navratu
1 spinaci s navratem zprava
2 spinaci bez navratu
2 spinaci s navratem zprava

2 spinaci s navratem zleva

2 spinaci s navratem zprava i zleva

dvoupolohovy; 1-spinaci kli¢ Ize vyjmout v obou polohach
dvoupolohovy; 1-spinaci kli¢ Ize vyjmout vlevo, bez navratu

dvoupolohovy; 1-spinaci kli¢ Ize vyjmout vlevo, s nadvratem zprava
tripolohovy 2-spinaci kli¢ Ize vyjmout v obou polohach, bez navratu

tfipolohovy 2-spinaci kli¢ Ize vyjmout vlevo, s ndvratem zprava
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rlzné typy

Uspora mista

Barva

cerna
zelena
Zluta
cervena
modra
zelena
zluta
cervena
modra
jantarova
bila
cerna
cerna
cerna
cerna
cerna
cerna
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10mm kontaktni bloky

Cena

172,—
173,—
173,—
173,—
173,—
340,—
340,—
340,—
340,—
340,—
340,—

250,—
250,—
350,—
350,—

340,—
350,—
710,—
700,—
570,—

680,—

680,—
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Tla¢itka YW @ 22 mm

Vybrané typy tlacitek YW s kovovym krouzkem

Typ

YW4B-M1E10B
YW4B-M1E10G
YW4B-M1E10Y
YW4B-M1E10R
YW4B-M1E10S
YWA4L-M2E10Q4G
YW4L-M2E10Q4Y
YWA4L-M2E10Q4R
YWA4L-M2E10Q4S
YWA4L-M2E10Q4A
YW4L-M2E10Q4PW

YWA4S-2E10

YWA4S-21E10

YWA4S-3E20
YWA4S-31E20

YWA4S-32E20

YW4K-2AE10
YW4K-21BE10

YWA4K-3AE20

Provedeni

neprosvétlena
tlacitka

prosvétlend
tlacitka vratna

\
)
)
2polohové
prepinace

3polohové
prepinace

0

prepinace s klicem
=

Popis

1 spinaci
1 spinaci
1 spinaci
1 spinaci
1 spinaci
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC
1 spinaci, LED, 24 VAC/DC

1 spinaci bez navratu

1 spinaci s navratem zprava

2 spinaci bez navratu

2 spinaci s navratem zprava

2 spinaci s navratem zleva

dvoupolohovy; 1-spinaci kli¢ Ize vyjmout v obou polohach
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Barva

cerna
zelena
Zluta
cervena
modra
zelena
Zluta
cervena
modra
jantarova
bila
cerna

cerna

cerna

cerna

cerna

dvoupolohovy; 1-spinaci kli¢ Ize vyjmout vlevo, s ndvratem zprava -

tfipolohovy 2-spinaci kli¢ Ize vyjmout v obou polohach, bez navratu -

Cena

285—
285—
285—
285—
285—
445,—
340,—
445,—
340,—
340,—
530,—

355,—

345,—

445 —
430,—

430,—

680,—
660,—

790,—
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Industrial and Building Automation
Signalky

Vybrané typy signalek YW

Kontaktni bloky

Vybrané typy kontaktnich bloki YW

Typ Popis Cena
YW-E10 spinaci 87—
YW-EO1 rozpinaci 87—
YW-EWO02 dvojity kontaktni blok - rozpinaci kontakt 200,—
YW-EW11 dvojity kontaktni blok - 1 spinaci/1 rozpinaci kontakt 200,—
YW-EW20 dvojity kontaktni blok - 2 spinaci kontakty 200,—

Typ Popis Barva Cena

YW1P-1EQ4-G LED, 24 VAC/DC zelena 1Ls)e) =
YW1P-1EQ4-Y LED, 24 VAC/DC Zluta 1) —
YW1P-1EQ4-R LED, 24 VAC/DC cervena 235,—
YW1P-1EQ4-S LED, 24 VAC/DC modra 245—
YW1P-1EQ4-A LED, 24 VAC/DC jantarova 220,—
YW1P-1EQ4PW LED, 24 VAC/DC bila 199,—

Vybrané typy kompaktnich signalek YW

Typ Popis Barva Cena

YW1P-1BUQ4G LED, 24 VAC/DC zelend 185,—
YW1P-1BUQ4Y LED, 24 VAC/DC zluta 185,—
YW1P-1BUQ4R LED, 24 VAC/DC cervena 185,—
YW1P-1BUQ4S LED, 24 VAC/DC modra 280,—
YW1P-1BUQ4A LED, 24 VAC/DC jantarova 185,—
YW1P-1BUQ4PW LED, 24 VAC/DC bila 186,—
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